Protocolado n°: 153/2023/2023
Interessado: ***Importado do SIAM***
Objeto: SERVICO DE VIGILANCIA E SEGURANCA

Ata da Sessão Pública do Pregão 00019/2023

Aos 03 dias do mês de outubro de 2023, as 9:00 horas, reuniram-se na SALA DE
REUNIOES, o Pregoeiro GUILHERME RAFAEL DE SOUZA, nomeado , pela
Portaria 114/2022, e os membros da equipe de apoio Sheila Midori Tamaki, Marli
Siqueira  Perez,  Danilo de Oliveira Gomes da Silva, para declarar o resultado da análise
das planilhas da empresa de melhor proposta e abertura dos envelopes contendo os
documentos de habilitação (envelope 2) do presente Pregão.

Recursos
Tendo em vista que nenhum dos representantes dos licitantes presentes manifestou
sua vontade de recorrer quanto ao resultado do certame, foi-lhes informado que
decaíram, naquele momento, do direito de recorrer e que o resultado seria
encaminhado a autoridade superior, para adjudicação e homologação.

Resumo dos Resultados do Pregão

Item 1
Descrição: SERVICO DE VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL (10,
Marca:
Situação: VENCEDOR
Vencedor:  JUMPER  SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA
(26.886.266/0001-77), com o valor de R$ 1.383.822,96 (um milhão, trezentos e oitenta
e três mil e oitocentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos).

Relação de itens por fornecedor

JUMPER  SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA
Item 1
Descrição: SERVICO DE VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL (1:),
R$ 1.383.822,96 (um milhão, trezentos e oitenta e três mil e oitocentos e vinte e dois
reais e noventa e seis centavos).
Situação: VENCEDOR

Sessões

1. 	28/09/2023 	09:41:26 	 28/09/2023 	12:36:18
Foi declarada SUSPENSA a sessão para verificação da planilha dos preços
apresentados, tendo em vista liminar apresentada reduzindo o custo de encargos sociais.
A nova sessão ficou agendada para dia 03 de Outubro de 2023, as 9 horas.

(

17-1/e

rt ¡

2. 	03/10/2023 	09:14:35 	 03/10/2023 	09:1501
Foi declarada vencedora a empresa de melhor proposta e após aberto o envelope de._ _
habilitação, foi constatado que toda a documentação estava em conformidade com o
edital.

Encerramento

Todos os documentos foram colocados à disposição dos credenciados para livre exame
e 	 rubrica.
Os licitantes foram informados que os envelopes-documentação não abertos ficarão a
disposição para a retirada após a contratação, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir
da data de assinatura do contrato, na Seção de Licitações no horário comercial. Nada
mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada Pelo Senhor Pregoeiro,
equipe 	de 	apoio 	r  e 	licitantes 	presentes.
0 Senhor Pregoeiro , declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de
todos.

GUILHERME-RAFAa 1_SOUZA
Pregoeiro\

Equipe de Apo's:,

Sheila Midori Tamaki

_

Marli Siqu ira  Perez

de Oliveira Gomes da Silva

Licit
j
aintes

VISION-SEGURATDA
Daniel Domine

11. \-ArA
JUMPER  SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA

Hillary  Tadokoro Cardoso

	Page 1
	Page 2